007103

## Calendarium.

### Januarius.

L.D.	D.M.	
A Kal.	1	CIRCUMCISIO DOMINI, dupl. ij. classis.
b iv	2	Octava S. Stephani, duplex, cum Commemoratione Octavarum.
c iij	3	Octava S. Joannis Apost. duplex, cum Comm. Octavæ SS. Innocentium.
d Prid.	4	Octava SS. Innocentium, duplex.
e Non.	5	Vigilia Epiphaniæ, semid. cum Comm. S. Telesphori Papæ et Mart.
f viij	6	EPIPHANIA DOMINI, duplex j. classis.
g vij	7	De Octava Epiphaniæ.
A vj	8	De Octava.
b v	9	De Octava.
c iv	10	De Octava.
d iij	11	De Octava, et Commem. S. Hygini Papæ et Martyris.
e Prid.	12	De Octava.
f Idib.	13	Octava Epiphaniæ, duplex. * Dominica II. post Epiphaniam. SS. NOMINIS JESU, dupl. ij. classis.
g xix	14	Hilarii Episc. Conf. et Eccl. Doct. duplex, cum Comm. S. Felicis Presb. et Mart.
A xvij	15	Pauli primi Eremitæ Conf. duplex, cum Commem. S. Mauri Abb.
b xvij	16	Marcelli Papæ et Mart. semiduplex.
c xvj	17	Antonii Abbatis, duplex.
d xv	18	CATHEDRA S. PETRI ROMÆ, duplex majus et Comm. S. Priscæ Virginis et Martyris.
e xiv	19	Canuti Regis et Martyris, semiduplex ad libitum, cum Comm. SS. Marii, Marthæ, Audifacis, et Abachum Martyrum.
f xiiij	20	Fabiani et Sebastiani Mart. duplex.
g xij	21	Agnæ Virginis et Mart. duplex.

## Kalendarium.

L.D.	D.M.	
A xj	22	Vincentii et Anastasii Mart. semidupl.
b x	23	Raymundi de Pennafort, Conf. semid. Comm. S. Emerentianæ Virg. Mart.
c ix	24	Timothei Episc. et Mart. duplex.
d viij	25	CONVERSIO S. PAULI APOSTOLI, dupl. majus.
e vij	26	Polycarpi Episc. et Mart. duplex.
f vj	27	Joannis Chrysostomi Episc. Conf. et Eccl. Doctõris, duplex.
g v	28	Agnets secundo.
A iv	29	Francisci Salesii Episc. Conf. et Eccle- siæ Doctõris, duplex.
b iij	30	Martine Virg. et Mart. semiduplex.
c Prid.	31	Petri Nolasci Confessoris, duplex.

## Februarius.

d Kal.	1	Ignatii Episc. et Mart. duplex.
e iv	2	PURIFICATIO B. M. V. dupl. ij. class.
f iij	3	Blasii Episcopi et Martyris.
g Prid.	4	Andree Corsini Episc. Conf. duplex.
A Non.	5	Agathæ Virginis et Mart. duplex.
b viij	6	Titi Episc. et Conf. dupl. cum Comm. S. Dorotheæ Virg. et Mart.
c vij	7	Romualdi Abbatis, duplex.
d vj	8	Joannis de Matha Conf. duplex.
e v	9	Cyrilli Alexandrini, Episc. Conf. et Eccl. Doctõ. duplex, cum Comm. S. Apolloniæ Virg. et Mart.
f iv	10	Scholasticæ Virginis, duplex.
g iij	11	SS. Septem Fundatorum Ordinis Ser- vorum B. M. V. Confess. duplex.
A Prid.	12	
b Idib.	13	
c xvj	14	Valentini Presbyteri et Martyris.
d xv	15	Faustini et Jovitæ Martyrum.
e xiv	16	
f xiiij	17	
g xij	18	Simeonis Episcopi et Martyris.
A xj	19	
b x	20	
c ix	21